Liber Undecimus.

siōne vna⁹ tutele. vt. s.e.l. scio. s. certe. et ar. s.e.l. cū i vna.

a. s. si quis cum vna. vt tutele.

b. s. qd facit. qr. xx. libras excedit. vt. C.e.l offerēdis

c. s. Et poterit. i. debet. sic. C. de peda. iudi. l. i. inspi-

c. ergo quasi coniuncte sunt. ad qd. s. de pac. si plures.

s. i. et. C. de don.

sancim⁹. s. si.

est s. s. de iurisdi.

omi. iudi. l. si idez.

tbi ut singule. sol.

ibi plurib⁹ actio-

b. hic vna v'l ad

idē tēdit ut pot⁹

res. i. iurisdictiova

leat s. non. velab*i*

in cā principal. hyc

appellationis.

d. Aduersus

ples. tutores pu-

ta. vt. s. s. item

si vna⁹ dēnat⁹ fu

it ex diuersis cau-

sist. simpl. appel-

lat. sec⁹ si ab vna.

vt. s.e.l. cū in vna.

et. s. de iniu. etiaz

s. e. causa.

e. Docerent. et

ita sunt oēs cōde-

nati simili.

f. Appellatio.

etia ab uno ex his

faciat.

g. Cōueniebā

tur. puta qr. om̄s

gesserat. i. male:

vel qr. nullus.

h. C. Teneat. et

ita vna sit necessa-

ria appellatio: vt

faciat ad n.

i. C. In psonas.

et ideo sūt plures

appellationes ne-

cessare.

k. C. partes de-

bere. fa. C. si plu-

res vna snia. l. i. et

qd ibi no.

l. C. Qd rescripti

est. vt. C. si vna⁹ ex

pluri⁹ ap. l. i.

m. C. Obtinere. hyc

distingue an res de qua est. qd sūt est

corporal. et cois: et tūc vnius ap. alter. pdest. nō restitu-

tiōn. intēg. vt. C. si vna⁹ ex pluribus. l. i. et ecōtra idē si cō

tra vnu appellat. vt. s. s. feto. s. sed illud. aut est incorpo-

rat. et tūc distinguit sit indiudua seruit⁹: et vni galterū nō

pdest. als. sic. vt. s. si seruit⁹ ven. loci. s. si fundus. et quē-

admo. ser. amit. l. i. si cōem. sumt aut indiudue oēs pterer

vsum fructū. vt. s. ad. l. fal. l. i. s. vsum fructū. Si autē nō

est aliqd cōe corporale vel in corporale sed sola causa cō

muner: sic aut est eadē cā defensio. aut nō vt hyc. et sim

hoc intelligit. C. si vnius ex plurib⁹. l. i. et. s. de exē. rei iu-

du. si cū vno. et fa. s. de manu. te. si ita fuerit. s. seru⁹. et. C.

de dñer. ref. l. i. et. s. deneg. gest. qd aliena. s. fi. et. s. e. l. s.

sed cū aduerfus. et. s. de mi. l. etia. s. ex cā. qd ergo si de

vsufru. cōi duo cōtra tertii litigāt. nō pdest ap. vni⁹ alio

sim azo. vt p̄tz ex p̄dictis. sed certe immo videt idē mul-

tomagis s̄p in re corporali. vt. s. de vsufru. ac. l. i. in fi. l. s.

nō sic in cā punci

pali. qr nec i re coe-

porali. p̄ficeret s̄r-

tētia vnius alteri

in causa p̄cipali

C. Uze. cā. ex

no. qr ex necessita-

te. ad qd. s. quod

me. cā. l. i. s. in fi. se